СОВЕТ  АБСАЛЯМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮТАЗИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

                                                       РЕШЕНИЕ

          № 13                                     с.Абсалямово                   от «27» июня  2016 г.

 «О назначении публичных слушаний

по вопросу изменения границ

Абсалямовского сельского поселения»

     В целях соблюдения права жителей Абсалямовского сельского поселения на

участие в обсуждении вопроса изменения границ Абсалямовского сельского

поселения посредством проведения публичных слушаний в соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о порядке

организации и проведения публичных слушаний в Абсалямовском сельском

поселении Ютазинского муниципального района Республики Татарстан, в целях

расширения территории муниципального образования «поселок городского типа

Уруссу», Совет Абсалямовского сельского поселения решил:

1. Назначить на  15 июля 2016 года в 10 часов 00 минут публичные

слушания по вопросу обсуждения изменения смежной границы муниципального

образования «поселок городского типа Уруссу» с Абсалямовским сельским

поселением Ютазинского муниципального района Республики Татарстан.

2. Определить местом проведения публичных слушаний

административное здание Абсалямовского сельского Совета, расположенное по

адресу: Республика Татарстан, Ютазинский муниципальный район, с. Абсалямово,

ул. Молодежная, д. 2

3.  Предложения, замечания, заявки на участие по обсуждаемому на

публичных слушаниях вопросу вносятся в Совет Абсалямовского сельского

поселения по  адресу: Республика Татарстан, Ютазинский муниципальный    район,

с. Абсалямово, ул. Молодежная д.2, в письменной форме в рабочие дни с 7.30  до

16.30  часов со дня опубликования настоящего решение в районной газете

«Ютазинская новь» («Ютазы таны») до 16.30 часов 13 июля 2016 года.

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Ютазинская

новь» («Ютазы таны»), на информационном стенде административного здания по

адресу: РТ, Ютазинский район, с. Абсалямово, ул. Молодежная, д.2,  поселок

железнодорожного разъезда Абсалямово, ул. Мира, д.3 и разместить на

официальном сайте Ютазинского муниципального района http://jutaza.tatarstan.ru.

Глава Абсалямовского

сельского поселения:                                                                  Р.Т.Ибрагимова